

Årsredovisning

Bevakningsgruppen Konsult och Utbildning i Lund AB

556552-2181

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars-Gunnar Axelsson
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom säkerhetsbranschen. Ingen verksamhet har bedrivits under året mer än mindre internfakturering. Företaget har sitt säte i Malmö.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, ökning beror på interna uppdrag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 952	1 344	781	
Resultat efter finansiella poster	-164	-99	98	-2
Soliditet %	-102	-68	-80	-13578
Balansomslutning	945	1 173	873	6

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-796 792	-99 364
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-99 364	99 364
- Årets resultat			-164 304
- Belopp vid årets utgång	100 000	-896 156	-164 304

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-896 156
Årets resultat	-164 304
Summa	-1 060 460

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 060 460
Summa	-1 060 460

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 951 589	1 344 383
Övriga rörelseintäkter	2 632	80
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 954 221	1 344 463
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-406 342	-337 420
Övriga externa kostnader	-112 131	-55 603
Personalkostnader	2 -1 600 063	-1 050 693
Summa rörelsekostnader	-2 118 536	-1 443 716
Rörelseresultat	-164 315	-99 253
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	61
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-172
Summa finansiella poster	11	-111
Resultat efter finansiella poster	-164 304	-99 364
Resultat före skatt	-164 304	-99 364
Årets resultat	-164 304	-99 364

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	176 030	18 468
Fordringar hos koncernföretag	0	1 089
Övriga fordringar	31 908	409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	486 650	350 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>694 588</i>	<i>369 966</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	250 346	802 697
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>250 346</i>	<i>802 697</i>
Summa omsättningstillgångar	944 934	1 172 663
SUMMA TILLGÅNGAR	944 934	1 172 663

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-896 156	-796 792
Årets resultat	-164 304	-99 364
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-1 060 460</i>	<i>-896 156</i>
Summa eget kapital	-960 460	-796 156
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	3 1 295 978	1 295 978
Summa långfristiga skulder	1 295 978	1 295 978
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	162 347	159 098
Skatteskulder	127	536
Övriga skulder	194 161	326 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	252 781	186 369
Summa kortfristiga skulder	609 416	672 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	944 934	1 172 663

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 295 978	1 295 978
--	-----------	-----------

Not 4 Upplysning om moderföretag

BGCB Holding AB, org nr 556629-5605, är moderbolag till Bevakningsgruppen Konsult och Utbildning i Lund AB och har

sitt säte i Lund kommun.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Inga köp eller försäljningar har skett mellan koncernföretag

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	650 000	650 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	650 000	650 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Lund

Lars-Gunnar Axelsson

Lars-Gunnar Axelsson

2023-06-28